
 
 

UCHWAŁA NR LV/780/2024 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2024 

nr LIV/757/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Dochody budżetu Gminy Liszki " dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu  planu dochodów budżetu o kwotę 4.136.180,96 zgodnie z załącznikiem nr 
1 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Wydatki budżetu Gminy Liszki" dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetu  o kwotę  4.136.180,96 zgodnie z załącznikiem nr 
2 

3. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku " dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Wydatki majątkowe obejmujące zadania 
inwestycyjne" dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych obejmujące 
zadania inwestycyjne o kwotę  3.820.641,00 zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 2. 1. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 120.805.390,06 zł 

- dochody bieżące 102.018.335,93 zł 

- dochody majątkowe 18.787.054,13 zł 

b) przychody ogółem 23.350.018,00 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 23.050,018,00 zł 

- przychody ze spłaty pożyczek 300.000,00 zł 

c) wydatki  ogółem 139.355.408,06 zł 

- wydatki bieżące 96.919.767,06 zł 

- wydatki majątkowe 42.435.641,00 zł 

d) rozchody 4.800.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1085



- wykup innych papierów wartościowych 4.500.000,00 zł 

- udzielone pożyczki 300.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1085



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 293 260,55

0,00 293 260,55

75023 0,00 293 260,55

0,00 293 260,55

0,00 246 338,86

0,00 46 921,69

0,00 157 684,28

0,00 0,00

75616 0,00 157 684,28

0,00 0,00

0,00 157 684,28

0,00 6 500,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 500,00

0,00 0,00

0,00 6 500,00

-2 980,00 2 980,00

0,00 0,00

85295 -2 980,00 2 980,00

0,00 0,00

0,00 2 980,00

-2 980,00 0,00

razem: -2 980,00 460 424,83

0,00 293 260,55

0,00 3 122 000,00

0,00 3 122 000,00

70005 0,00 3 122 000,00

0,00 3 122 000,00

0,00 3 122 000,00

0,00 556 736,13750

5 000,00

2 980,00

102 018 335,93

413 045,95

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 4 500 000,00 7 622 000,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

7 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 980,00

bieżące 101 560 891,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 785,40

700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 500 000,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Administracja publiczna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 3 122 000,00

7 622 000,00

3 122 000,00

3 122 000,00

556 736,13

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

551 002,25

293 260,55

328 260,55

293 260,55

246 338,86

1

750 Administracja publiczna 257 741,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

51 930 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

8 718 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Różne rozliczenia finansowe

250 000,00

Różne rozliczenia 28 389 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

63 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Pomoc społeczna 854 957,00

46 921,69

52 087 895,28

0,00

8 875 984,28

0,00

407 684,28

28 396 461,00

0,00

69 797,00

0,00

6 500,00

854 957,00

0,00

7 980,00

0,00

758

852

0490

2180

2010

2100

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/780/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1085



0,00 556 736,13

75023 0,00 556 736,13

0,00 556 736,13

0,00 467 658,35

0,00 89 077,78

razem: 0,00 3 678 736,13

0,00 3 678 736,13

-2 980,00 4 139 160,96

0,00 3 971 996,68

 

120 805 390,06

3 678 736,13

4 091 782,08

6257

6259

majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 556 736,13

556 736,13

556 736,13

467 658,35

89 077,78

18 787 054,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

0,00

15 108 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

116 669 209,10

119 785,40

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1085



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 663 841,70 12 650 841,70 12 090 541,70 9 109 901,00 2 980 640,70 0,00 560 300,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 974,92 315 333,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 333,92 0,00 0,00 598 641,00 598 641,00 0,00 0,00

13 577 816,62 12 966 175,62 12 090 541,70 9 109 901,00 2 980 640,70 0,00 560 300,00 315 333,92 0,00 0,00 611 641,00 611 641,00 0,00 0,00

9 190 200,00 9 190 200,00 9 175 200,00 7 111 100,00 2 064 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 974,92 315 333,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 333,92 0,00 0,00 598 641,00 598 641,00 0,00 0,00

10 104 174,92 9 505 533,92 9 175 200,00 7 111 100,00 2 064 100,00 0,00 15 000,00 315 333,92 0,00 0,00 598 641,00 598 641,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 1 436,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 162,00 -1 162,00 -1 162,00 0,00 -1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162,00 1 162,00 1 162,00 1 147,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 2 583,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 1 436,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 162,00 -1 162,00 -1 162,00 0,00 -1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162,00 1 162,00 1 162,00 1 147,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 2 583,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 800,00 924 800,00 687 100,00 68 500,00 618 600,00 230 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 800,00 924 800,00 687 100,00 72 000,00 615 100,00 230 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

977 800,00 899 800,00 662 100,00 68 500,00 593 600,00 230 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 800,00 899 800,00 662 100,00 72 000,00 590 100,00 230 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

74 504 422,40 46 824 422,40 39 115 727,00 28 860 700,00 10 255 027,00 6 123 300,00 1 465 610,00 119 785,40 0,00 0,00 27 680 000,00 27 680 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 000,00 3 190 000,00 0,00 0,00

77 694 422,40 46 824 422,40 39 115 727,00 28 860 700,00 10 255 027,00 6 123 300,00 1 465 610,00 119 785,40 0,00 0,00 30 870 000,00 30 870 000,00 0,00 0,00

53 054 312,40 25 374 312,40 24 327 627,00 20 021 500,00 4 306 127,00 0,00 926 900,00 119 785,40 0,00 0,00 27 680 000,00 27 680 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 000,00 3 190 000,00 0,00 0,00

56 244 312,40 25 374 312,40 24 327 627,00 20 021 500,00 4 306 127,00 0,00 926 900,00 119 785,40 0,00 0,00 30 870 000,00 30 870 000,00 0,00 0,00

3 814 691,00 3 814 691,00 2 931 894,00 1 439 572,00 1 492 322,00 53 000,00 829 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 233,89 12 233,89 12 233,89 0,00 12 233,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

801

751

754

852

0,00

0,00

598 641,00

598 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

80101

przed zmianą

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

75101

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

598 641,00

598 641,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/780/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1085



3 826 924,89 3 826 924,89 2 944 127,89 1 439 572,00 1 504 555,89 53 000,00 829 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 980,00 60 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 53 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 233,89 12 233,89 12 233,89 0,00 12 233,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 213,89 73 213,89 15 213,89 0,00 15 213,89 53 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 490,00 123 490,00 108 310,00 80,00 108 230,00 0,00 15 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 924,00 8 924,00 2 554,00 0,00 2 554,00 0,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 414,00 132 414,00 110 864,00 80,00 110 784,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 490,00 123 490,00 108 310,00 80,00 108 230,00 0,00 15 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 924,00 8 924,00 2 554,00 0,00 2 554,00 0,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 414,00 132 414,00 110 864,00 80,00 110 784,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 300,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 222 800,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 149,67 4 149,67 4 149,67 0,00 4 149,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 449,67 280 449,67 4 149,67 0,00 4 149,67 222 800,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 149,67 4 149,67 4 149,67 0,00 4 149,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 649,67 12 649,67 4 149,67 0,00 4 149,67 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 279 652,00 5 279 652,00 1 067 792,00 881 860,00 185 932,00 0,00 4 211 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 898,48 6 898,48 6 898,48 0,00 6 898,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 286 550,48 5 286 550,48 1 074 690,48 881 860,00 192 830,48 0,00 4 211 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 940 190,00 4 940 190,00 768 730,00 726 339,00 42 391,00 0,00 4 171 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 898,48 6 898,48 6 898,48 0,00 6 898,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 947 088,48 4 947 088,48 775 628,48 726 339,00 49 289,48 0,00 4 171 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 304 630,00 11 604 630,00 11 238 030,00 353 530,00 10 884 500,00 0,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

12 304 630,00 11 572 630,00 11 206 030,00 353 530,00 10 852 500,00 0,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 732 000,00 732 000,00 0,00 0,00

656 600,00 456 600,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

656 600,00 424 600,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00

135 219 227,10 96 604 227,10 73 658 794,70 40 829 909,00 32 828 885,70 11 789 300,00 7 169 747,00 486 385,40 0,00 3 500 000,00 38 615 000,00 38 615 000,00 0,00 0,00

-36 662,00 -36 662,00 -36 662,00 0,00 -36 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 172 842,96 352 201,96 30 498,04 4 647,00 25 851,04 0,00 6 370,00 315 333,92 0,00 0,00 3 820 641,00 3 820 641,00 0,00 0,00

139 355 408,06 96 919 767,06 73 652 630,74 40 834 556,00 32 818 074,74 11 789 300,00 7 176 117,00 801 719,32 0,00 3 500 000,00 42 435 641,00 42 435 641,00 0,00 0,00

 

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

598 641,00

598 641,00

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

852

853

854

855

900

85295

85395

85415

85502

90005

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1085



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 1 436,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 162,00 -1 162,00 -1 162,00 0,00 -1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 162,00 1 162,00 1 162,00 1 147,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 2 583,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 1 436,00 2 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 162,00 -1 162,00 -1 162,00 0,00 -1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 162,00 1 162,00 1 162,00 1 147,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 2 583,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 164,00 164,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 162,00 1 162,00 1 162,00 0,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 162,00 -1 162,00 -1 162,00 0,00 -1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 980,00 -2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 980,00 -2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki ogółem
Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

Dotacje
 bieżące

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

75101

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/780/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1085



po zmianach 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 980,00 -2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 898 211,00 4 898 211,00 0,00 4 898 211,00 4 898 211,00 730 655,00 664 302,00 66 353,00 0,00 4 167 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 980,00 -2 980,00 0,00 -1 162,00 -1 162,00 -1 162,00 0,00 -1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 980,00 2 980,00 0,00 1 162,00 1 162,00 1 162,00 1 147,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 898 211,00 4 898 211,00 0,00 4 898 211,00 4 898 211,00 730 655,00 665 449,00 65 206,00 0,00 4 167 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Wydatki razem:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1085



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 13 000,00 598 641,00

75023 0,00 598 641,00

6067 0,00 467 658,35

0,00 467 658,35

6069 0,00 130 982,65

0,00 130 982,65

801 27 680 000,00 3 190 000,00

80101 27 680 000,00 3 190 000,00

6050 23 220 900,00 3 190 000,00

0,00 3 190 000,00

900 700 000,00 32 000,00

90005 200 000,00 32 000,00

6060 0,00 32 000,00

0,00 32 000,00

38 615 000,00 3 820 641,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Oświata i wychowanie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne - "Poprawa cyberbezpieczeństa Gminy Liszki"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne - "Poprawa cyberbezpieczeństa Gminy Liszki"

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Rącznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup totemu jednostronnego w celu wyświetlania informacji w zakresie "Czyste
Powietrze"

Razem

232 000,00

30 870 000,00

26 410 900,00

3 190 000,00

732 000,00

32 000,00

32 000,00

42 435 641,00

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2024 r.  

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 611 641,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 598 641,00

467 658,35

467 658,35

130 982,65

130 982,65

30 870 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/780/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1085


	UCHWAŁA NR LV/780/2024 RADY GMINY LISZKI z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 2 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 2 ust. 1
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 1 lit. d
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 1 lit. d


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-08T15:00:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




